



Extract of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2025

Particulars	(₹ in lakhs)			
	Quarter Ended 31.12.2025 Unaudited	Nine month Ending 31.12.2025 Unaudited	Quarter Ended 31.12.2024 Unaudited	Year Ended 31.03.2025 Audited
Total Income	2,070.60	4,872.09	1,478.60	5,961.36
Net Profit for the period before Tax	735.77	1,243.88	156.84	1,781.46
Net Profit for the period after Tax	576.53	991.42	112.14	1,399.68
Total Comprehensive Income for the period	589.20	999.69	111.74	1,390.88
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹2)	1,025.20	1,025.20	1,025.20	1,025.20
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) in the audited balance sheet as at 31st March 2025				10,234.72
Earnings per share (of ₹2/- each) (not annualised for quarters)				
- Basic and diluted earning per share (₹)	1.12	1.93	0.22	2.73

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2025, filed with CSE, BSE and NSE, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the respective stock exchanges and on Company's Investor Information website (www.sinclairsindia.com).
- b) The Company does not have any exceptional items to report in above periods.

By order of the Board
Navin Suchanti
Chairman
DIN: 00273663

Place: Kolkata
Date : 2nd February 2026

Quarter 3 FY 26 Profit after Tax ₹576.53 lakh up by 414%	EBIDTA	
	Quarter ended 31st December 2025	Nine months ended 31st December 2025
	₹1013.19 lakh	₹1988.67 lakh

Sinclairs Hotels Limited

CIN: L55101WB1971PLC028152
Registered Office: 147, Block G, New Alipore, Kolkata 700 053
t: 9007540731, e: cs@sinclairshotels.com, www.sinclairsindia.com



Exceptional Venues. Unmatched Hospitality.

MICE Retreats.
Boutique luxury across ten destinations.



Ten Exciting Destinations. One Signature Brand.



Plan Your Event With Us ☎ 9830452752, 9674457868, 9257108783, 1800 1202 67000 (Toll Free) 📧 marketing@sinclairshotels.com 🌐 www.sinclairshotels.com 📞 9257108783



SINCLAIRS
HOTELS & RESORTS

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২৫	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২৫	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০২৪	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৫
	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
মোট আয়	২,০৭০.৬০	৪,৮৭২.০৯	১,৪৭৮.৬০	৫,৯৬১.৩৬
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	৭৩৫.৭৭	১,২৪৩.৮৮	১৫৬.৮৪	১,৭৮১.৪৬
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	৫৭৬.৫৩	৯৯১.৪২	১১২.১৪	১,৩৯৯.৬৮
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন	৫৮৯.২০	৯৯৯.৬৯	১১১.৭৪	১,৩৯০.৮৮
আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-)	১,০২৫.২০	১,০২৫.২০	১,০২৫.২০	১,০২৫.২০
অন্যান্য ইকুইটি (সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) ৩১ মার্চ ২০২৫ অনুসারে নিরীক্ষিত ব্যালান্সশীট				১০,২৩৪.৭২
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-) (ত্রৈমাসিকে জন্ম বার্ষিকীকৃত নহে)				
মূল এবং মিশ্র শেয়ার প্রতি আয় (টাকায়)	১.২১	১.৯৩	০.২২	২.৭৩

দ্রষ্টব্য :

- (ক) ৩১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফলের বিবরণী বিস্তারিত বয়ানের নির্ধারিত স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে দাখিল করা হয়েছে সিএসই, বিএসই এবং এনএসই -তে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে। নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পুরো ফরম্যাট পাওয়া যাবে সংশ্লিষ্ট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ও কোম্পানি বিনিয়োগ ক্ষেত্রে তথ্যের ওয়েবসাইট (www.sinclairindia.com)
- (খ) কোম্পানির এই সময়কালের মধ্যে কোনো ব্যতিক্রমী বিষয়ে দেখায়নি।

বোর্ডের আদেশানুসারে
নবীন সুচান্ডি
চেয়ারম্যান
DIN : 00273663

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬

সিনক্লেয়ার্স হোটেলস লিমিটেড

CIN : L55101WB1971PLC028152

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৪৭, ব্লক জি, নিউ আলিপুর, কলকাতা ৭০০ ০৫৩

ফোন : ৯০০৭৫৪০৭৩১, ই-মেল : cs@sinclairshotels.com, ওয়েবসাইট : www.sinclairindia.com



বর্ধমান ■ দার্জিলিং ■ ডুমস ■ গ্যাটক ■ কালিম্পং ■ উটি ■ পোর্ট ব্লেয়ার ■ শিলিগুড়ি ■ উদয়পুর